МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ №

« о /  » 2010г. г. Грозный

С) назначении Сагаева М.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Сагаева Мусу Алаудиновича на должность директора
ГУ «Чеченский государственный театр юного зрителя» с 1 июля 2010 года с
окладом в месяц-согласно штатному расписанию.

2. Сагаеву М.А. и Хасиеву А.У. произвести прием-передачу товарно-
магериальных ценностей, кадровой и производственной документации в срок
до 10.07.2010г.

Основание: заявление Сагаева М.А., трудовой договор, заключенный с
Сагаевым М,А. от 01.07.2010г.

Министр

С приказом ознакомлены: